VAR
A
ll
rig
ht
s
re
se

(Ndm3)
 VAR80 - 100 4.5
VAR 125 - 150 6.8
VAR 175 - 200 15.0
02
Type
Air consumption for seals - Luftverbrauch für Dichtungen
Consommation d'air des joints  - Consumo aria delle tenute
(Ndm3)
Pressure - Druck - Pression - Pressione (bar)
1 1.5 2 2.5 3 3.5 4 4.5
VAR 80 0.2 0.2 0.3 0.3 0.4 0.4 0.5 0.5
VAR100 0.2 0.3 0.4 0.4 0.5 0.5 0.6 0.6
VAR125 0.3 0.4 0.4 0.5 0.6 0.7 0.7 0.8
VAR150 0.6 0.8 1.0 1.1 1.3 1.4 1.6 1.8
VAR175 0.7 0.9 1.0 1.2 1.4 1.6 1.7 1.9
VAR200 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.8 2.0 2.2
Values refer to a single inflating operation / Werte mit Bezug auf einen einzelnen Aufblasvorgang
Consommation d'air pour une opération de gonflage / Valori referiti a una singola operazione
-

D
D
D
B
A
n.4 ØX
X
W
Z
BARE SHAFT DIVERTER VALVE DIMENSIONS
ABMESSUNGEN DER WEICHE OHNE ANTRIEB
DIMENSION VANNES DEVIATRICE ARBRE NU
DIMENSIONI DEVIATORE ALBERO NUDO
 Type A D B O P Q R X W Z
VAR80 80 169 142 70 228 <19 17 9 8.5 13.5
VAR100 100 209 148 70 247 <19 17 9 8.5 13.5
VAR125 125 242 181 102 316 <20.5 17 11 11.0 17.0
VAR150 150 273 197 102 347 <20.5 17 11 11.0 17.0
VAR175 175 313 216 102 381 <24 22 11 11.0 17.0
VAR200 200 338 233 102 416 <24 22 11 11.0 17.0
07
1
01.09
TO.331 T.